Indicação n.° 74/2009

Senhor Presidente:

   Indico ao Prefeito Municipal, de acordo com o Regimento Interno desta

Egrégia Casa de Leis, para que o Poder Público Municipal dê um suporte de engenharia nas

proximidades da Prefeitura para que não ocorram mais inundações na Dinâmica Veículos que

além de causar prejuízos na referida empresa causa também aos vizinhos que se localizam

abaixo do imóvel.

     Sala das Sessões “Dr. João Holmes Lins”

Dracena, 16 de fevereiro de 2009

Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Vereador  - PR  =